	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	DRAFT KONCEPT DOKUMENTI PËR TRAJTIMIN E KUADRIT LIGJOR TË TATIMEVE DHE PROCEDURAVE NË FUSHËVEPRIMIN E ADMINISTRATËS TATIMORE TË KOSOVËS (ATK)   

	Entiteti publik 
	Ministria e Financave   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Qëndrim Bytyqi - Individual citizen   

	Komenti i përgjithshëm 
	Dukumenti nuk është shumë i qartë, dhe kësisoj do duhej të ketë sqarime shtesë në disa pika. 


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	Neni 1. Të riformulohet dhe definohet saktë edhe neni 1.32 PNC, konkretisht të sqarohet se kush është PNC.


	Personi kontaktues 
	Qëndrim Bytyqi   

	Email kontaktues 
	qe.bytyqi@gmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	DRAFT CONCEPT PAPER ON HANDLING THE LEGAL FRAMEWORK OF TAXES AND PROCEDURES IN SCOPE OF TAX ADMINISTRATION OF KOSOVO (TAK)   

	Public body 
	Ministry of Finance   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Qëndrim Bytyqi - Individual citizen   

	General comments 
	Dukumenti nuk është shumë i qartë, dhe kësisoj do duhej të ketë sqarime shtesë në disa pika. 


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Neni 1. Të riformulohet dhe definohet saktë edhe neni 1.32 PNC, konkretisht të sqarohet se kush është PNC.


	Contact person 
	Qëndrim Bytyqi   

	Email person 
	qe.bytyqi@gmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	NACRT KONCEPT DOKUMENTA O TRETIRANJU ZAKONSKOG OKVIRA POREZA I POSTUPAKA U OKVIRU PORESKE UPRAVE KOSOVA (PUK)   

	Public body 
	Ministarstvo Financija   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Qëndrim Bytyqi - Individual citizen   

	General comments 
	Dukumenti nuk është shumë i qartë, dhe kësisoj do duhej të ketë sqarime shtesë në disa pika. 


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Neni 1. Të riformulohet dhe definohet saktë edhe neni 1.32 PNC, konkretisht të sqarohet se kush është PNC.


	Contact person 
	Qëndrim Bytyqi   

	Email person 
	qe.bytyqi@gmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






